L’ISOLATION BAS CARBONE
 Caractéristiques techniques
λ
Euroclasse
d
0,035
A2s1d0*
W/(m.K)

Performances thermiques
Code
produit
Epaisseur****
(en mm)
Valeur de
R(m².k/w)
Longueur
 (en mm)
 Largeur
 (en mm)
 Panneaux
 /palette
 m2
/palette
P35VER045PN 45 1,25 1200 600 104 74,9
P35VER060PN 60 1,70 1200 600 80 57,6
P35VER080PN 80 2,25 1200 600 60 43,2
P35VER100PN 100 2,85 1200 600 48 34,6
P35VER110PN 110 3,10 1200 600 40 28,8
P35VER140PN 140 4,00 1200 600 32 23
P35VER130PN 130 3,70 1200 600 36 26
P35VER120PN 120 3,40 1200 600 40 28,8
P35VER150PN 150 4,25 1200 600 32 23
P35VER160PN 160 4,55 1200 600 28 20,2
P35VER180PN 180 5,10 1200 600 24 17,3
P35VER170PN 170 4,85 1200 600 24 17,3
P35VER190PN 190 5,40 1200 600 24 17,3
P35VER200PN 200 5,70 1200 600 24 17,3
Fi
ch
e
pr